

SEURATIEDOTE 2/2024 (6.5.2024)



Seuratiedote on ylöjärveläisille liikuntatoiminnassa mukana oleville yhdistyksille tarkoitettu tiedotuskanava, jolla kaupungin liikuntapalvelut tiedottavat tärkeistä ja ajankohtaisista asioista.

Seuratiedote ilmestyy tarvittaessa, noin neljä kertaa vuodessa.

1. Puistoruokailu kesäkuussa on loistava tilaisuus esitellä seuran toimintaa

Ylöjärven kaupunki pilotoi puistoruokailua kesällä 2024. Puistoruokailu toteutetaan 3.-20.6.2024. Tapahtuma-aika on ma-pe 11-13. Ruuan jakelu tapahtuu n. klo 12. Puistoruokailu on tarkoitettu alle 16-vuotiaille lapsille ja nuorille ja tapahtuman ajatus on yhdessä tekeminen. Ylöjärven kaupunki vastaa ruuan valmistuksesta ja jakamisesta, mutta etsimme tapahtumaan mukaan yhteistyökumppaneita.

Yhteistyökumppanin panos voi olla jotakin tapahtuman/aktiviteetin järjestämistä ennen tai jälkeen ruokailun. Panos ei tarvitse olla suuri. Jo tunnin panos yksittäisenä päivänä otetaan ilolla vastaan. Aktiviteetti voi olla esim. urheiluseuran järjestämää yhdessä höntäämistä, rantalentistä, jalkapallo- tai jääkiekkoseuroilta tuleva maalitukka, kepparirata lapsille tai ihan mitä te itse koette, että teillä olisi lapsille tai nuorille annettavaa.

Mukaan voi osallistua myös lahjoittamalla tapahtumaan esim. liikunta-/ muita pihapelivälineitä. Tapahtumaan odotetaan mukaan myös pelastuslaitoksen kalustoa, kaverikoiria, pelaajavierailuja (jääkiekko/jalkapallo), suuria koneita jne.

Yhteistyökumppanit tarjoavat toimintaa talkootyönä, mutta omaa seuraa/yritystä saa mainostaa tapahtumassa ja Ylöjärven kaupunki tulee antamaan näkyvyyttä yhteistyökumppaneille viestinnän kautta. Kaikkein keskeisin asia on tehdä hyvää lasten ja nuorten eteen. Etenkin yläkoululaisille suunnattu tekeminen olisi tervetullutta.

Mikäli seuranne kiinnostui tästä, olkaa suoraan yhteydessä puistoruokailusta vastaavaan Iltapäivätoiminnan palvelupäällikkö Birgitta Korkalaan (etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi, p. 050 358 2735)

2. Koulusalien sekä Siltatien liikuntahallin avainhallinta kaupungintalolle, käyttöön uusi sähköposti tilavarausasioita varten

Liikuntapalvelut keskittää sisäliikuntasalien avainhallinnan kaupungintalolle kesäkuusta alkaen. Tämä tarkoittaa sitä, että kaikkien liikuntatilojen (lukuun ottamatta keskustan urheilutalo sekä Kurun urheilutalo) avaimet haetaan sekä palautetaan jatkossa hyvinvointipalveluiden palvelusihteeriltä (Hanna-Kaisa Mustila) Ylöjärven kaupungintalolta (Kuruntie 14, 33470 Ylöjärvi). Urheilutalon avainhallinta on edelleen urheilutalolla (Minna Vigren) ja Kurun urheilutalon Kurun kirjastolla.

Avainten luovutus ja palautus tapahtuu arkisin toimisto-aikaan ennalta sovittuna ajankohtana. Poikkeusajoista on sovittava erikseen hyvissä ajoin ennakkoon. Koulut eivät enää luovuta avaimia iltakäyttäjille.

Toimintaohjeet talvikauden 2023–2024 vuokraajille:

- Tarkista varausvahvistuksesta tai Timmistä, milloin vuorososi päättyy ja palauta tilan avain kaupungintalolle palvelusihteeri Hanna-Kaisa Mustilalle kahden viikon sisällä vuoron päättymisestä. Sovi palautusaika ennakkoon! Tämän lisäksi avaimia on mahdollista palauttaa ilman ennakkosopimista seuraavina aikoina:
 - ti 28.5. ja ti 4.6. klo 12–18
 - to 30.5. ja 6.6. klo 9–16
- Avain täytyy palauttaa, vaikka olisitkin hakenut vuoroa seuraavalle talvikaudelle!
- Mikäli vuorososi jatkuu kesäkaudella samassa tilassa, ilmoita tieto Hanna-Kaisa Mustilalle, joka merkitsee avaimelle jatkoajan kesäkauden ajaksi. Koodattaviin avaimiin tarvitsee lisätä uudet harjoitusajat, joten ilmoituksessa tulee ilmoittaa myös avaimen numerosarja.
- Kesäkauden avain tulee palauttaa kahden viikon sisällä kesävuorojen päättymisestä. Sovi kesälomajaksolle (heinäkuu) osuva palautusaika/-tapa erikseen Hanna-Kaisan Mustilan kanssa.

Tärkeänä uudistuksena tiedoksi seuroille myös, että liikuntasalien tilavarauksia koskevaa asiointia varten on perustettu sähköposti: [liikunta.varaukset \(at\) ylojarvi.fi](mailto:liikunta.varaukset(at)ylojarvi.fi). Tämä on sähköposti, jota lukevat kaikki vuoroja käsittelevät henkilöt. Tämän uudistuksen on tarkoitus varmistaa, että varauksiin liittyvät viestit tulevat käsitellyiksi. Lähettämällä kaikki varaustoimintaan liittyvät sähköpostit tähän osoitteeseen, varmistat siis, että viesti välittyy paikalla oleville vuorokäsittelijöille. Pyrimme käsittelemään saapuvat viestit kolmen (3) työpäivän puitteissa.

Yhteystietoja:

Palvelusihteeri Hanna-Kaisa Mustila, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi, p. 040-185 3493

Vastaava liikunnanohjaaja Minna Vigren, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi, p. 050 523 2081

Liikuntapäällikkö Sini Aalto, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi, p. 041 730 0165

3. Sisäliikuntasalien varaaminen kesäaikana 2024

Sisäliikuntasalien (koulusalit, urheilutalot, Vilske ja Siltatie) varaukset aikavälille 8.7.–7.8. tulisi hakea **Timmin kautta 30.6. mennessä**. Liikuntapalvelut ovat lomalla 5.7.–5.8., jolloin saleihin ei ole saatavilla avaimia. Käsittelemme vuoroja satunnaisesti, jolloin on mahdollista päästä harjoittelemaan, mikäli seuralla on jo olemassa avain tilaan.

Yhteydenotot kesän aikana: [liikunta.varaukset\(a\)ylojarvi.fi](mailto:liikunta.varaukset(a)ylojarvi.fi)

4. Perhesporttis-toimintaan haetaan yhteistyökumppaneita

Ylöjärven liikuntapalvelut laajentaa perheliikuntatoimintaa ja haemme nyt mukaan halukkaita yhdistyksiä pitämään vapaita liikuntavuoroja perheille eri kouluilla. Haemme ensisijaisesti toimijaa Ylöjärven Urheilutalolle tiistai- tai keskiviikkoiltoihin järjestettävään Perhesporttikseen sekä Siltatien liikuntahallille perjantai-illalle tai viikonloppuun.

Yhteistyön ideana on, että perheet pääsevät maksuttomasti liikkumaan lähikoulunsa salilla. Yhdistyksen jäsenet yhdessä perheiden kanssa liikkuvat ja rakentavat liikuntasaliin palloilu- ja tempuratoja sekä siivoavat salin tunnin loputtua. Toimintaa järjestetään syys- ja kevätkauden aikana (2.9.-15.12.24 ja 13.1-31.5.25).

Lähde rohkeasti mukaan yhteistyöhön! Ole yhteydessä Riikkaan toukokuun loppuun mennessä.

Lisätietoja: Lasten ja nuorten erityisliikunnanohjaaja Riikka Tuominen, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi, p. 050 365 2341.

5. Seuraparlamentin kuulumisia

Seuraparlamentti kokoontui tiistaina 23.4.2024 urheilutalolla kevään toiseen kokoukseensa. Asialistalla oli MAPSTO-lausunto, urheilijoiden palkitsemistilaisuuden muutos sekä turvallisemman tilan periaatteet Ylöjärven seuratoiminnassa. Seuraparlamentilla ei ollut lausuttavaa MAPSTOon ensimmäisellä lausuntokierroksella. Sen sijaan seuraparlamentti päätti palauttaa urheilijoiden palkitsemistilaisuuden kaupungintalolle mahdollistaakseen runsaamman osallistujamäärän tilaisuuteen. Lisäksi seuraparlamentti päätti alkaa laatimaan seuroille yhteisiä turvallisemman tilan periaatteita.

Seuraparlamentin kokousmuistiot löytyvät kaupungin verkkosivuilta: <https://www.ylojarvi.fi/seuraparlamentti>

6. Turvallisemman tilan periaatteet Ylöjärven seuratoiminnassa

Seuraparlamentti on laatimassa ylöjärveläiselle seuratoiminnalle turvallisemman tilan periaatteita. Tähän työhön haluaisimme kuitenkin myös muiden kaupungin seurojen näkemyksiä.

Turvallisempi tila tarkoittaa paikkaa/toimintaa, jossa käyttäjällä on tunne fyysisestä ja henkisestä turvallisuudesta. Turvallisemman tilan periaatteiden tavoitteena on saada jokainen seuratoiminnassa mukana oleva tuntemaan olonsa tervetulleeksi riippumatta hänen henkilökohtaisista ominaisuuksistaan, kuten sukupuolesta, etnisestä taustasta, seksuaalisesta suuntautumisesta, toimintakyvystä tai kielestä ja näin todennäköisemmin pysyy mukana toiminnassa.

Ideota ja näkemyksiä voi lähettää sähköpostilla Sini Aallolle 11.8. saakka: etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi.

7. Siltatien liikuntahallin avajaiset 26.4.

Siltatien liikuntahalli valmistui alkuvuodesta ja seurat ovat päässeet testaamaan sen toimivuutta harjoitusvuoroilla maaliskuusta alkaen. Siltatien avajaisia vietettiin kuitenkin vasta perjantaina 26.4.2024 avoimien ovien -tapahtumana. Mukana tapahtuman järjestelyissä oli myös paikallisia seuratoimijoita (YPA, Ryhti ja Yllves), jotka järjestivät avajaisvieraille liikunnallista ohjelmaa. Avausnumerona paikalliset salibandyjuniorit yhdessä hyvinvointilautakunnan pj. Jaana Tiuran kanssa kisasivat leikkimielisesti tarkkuuslaukaisukilpailussa. Liikuntapalvelut kiittää kaikkia mukana olleita!

Lisätietoja: Liikuntapäällikkö Sini Aalto, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi, p. 041 730 0165

8. Miljoona roskapussia -keräys on taas täällä

Ylöjärven kaupunki on jälleen mukana Ylen Miljoona roskapussia -kampanjassa. Kampanja päättyy maailman ympäristöpäivänä 5. kesäkuuta kello 20. Kampanjaan voi osallistua keräämällä roskia ja lisäämällä keräämiensä roskapussien määrän oman kaupungin kohdalle Ylen verkkosivuilla yle.fi/miljoonaroskopussia tai Yle-sovelluksessa.

Lisätietoja kaupungin verkkosivuilta: [Miljoona roskapussia -kampanja alkaa 15.4., tule mukaan pitämään Ylöjärvi suurenmoisen siistinä!](#)

Liikunnallista kesäaikaa toivottaen,

Sini Aalto

Liikuntapäällikkö

